
d'ordre 

01 

NuméroNuméro 

02 

03 

04 

05 

06 

REPUBLIQUE DU NIGER 

07 

COUR D'APPEL DE NIAMEY 
TRIBUNAL DE COMMERCE DE NIAMEY 

du rôle 

277/25 

270/25 

244/25 

210/25 

211/25 

227/25 

193/25 

Demandeur 

Ayants droit feu 
Bachir Diallo 

Compagnie Royal 
Air Maroc 

SA 
Société Aviniger 

ROLE DE REFERE DU 07 JUILLET 2025 

Société 
Almanassik 
SEMTEF SARLU 

Mr Boubacar 
Ganda 

Société CMA 

CGM Niger 
SARLU 

Conseil 

Me Halima 
Diallo 

Me Yahaya 
Abdou 

SCPA 
Justicia 

SCP Law 
Consult 

SCPA BNI 

SCPA 

Kadri Legal 
SCPA BNI 

Entreprise Hôtel 
Sahel SARL 

Défendeur 

Me Souleymane 
Idrissa 

Mr Assogba Da 
Kougbe William 

Issa Adamou et 63 

autres 

BOA 

Société 
Islamique du Niger 
Sosso Yao Juste 
Justin 
Ecobank 

Niamey, le 04 Juillet 2025 

LE GREFFIER EN CHEF 
USTICE 

Le Greii�r 
en Chef, 

CO%SERCE 
DE MIAMEY 

Conseil 

SCPA Mandela 

Me Issoufou 

Mamane 

Me Moungai 

Banque SCPA MLK 

SCPA Mandela 

Me Boubacar 
Ali 
SCPA Mandela 



{ "type": "Document", "isBackSide": false }

