## REPUBLIQUE DU NIGER COUR D'APPEL DE NIAMEY TRIBUNAL DE COMMERCE DE NIAMEY

## ROLE DE REFERE DU 07 JUILLET 2025

Numéro d'ordre	Numéro du rôle	Demandeur	Conseil	Défendeur	Conseil
01	277/25	Ayants droit feu Bachir Diallo	Me Halima Diallo	Entreprise Hôtel Sahel SARL	
02	270/25	Compagnie Royal Air Maroc	Me Yahaya Abdou	Me Souleymane Idrissa	SCPA Mandela
03	244/25	Société Aviniger SA	SCPA Justicia	Mr Assogba Da Kougbe William	Me Issoufou Mamane
04	210/25	Société Almanassik	SCP Law Consult	Issa Adamou et 63 autres	Me Moungai
05	211/25	SEMTEF SARLU	SCPA BNI	BOA	SCPA Mandela
06	227/25	Mr Boubacar Ganda	SCPA Kadri Legal	Société Banque Islamique du Niger	SCPA MLK
07	193/25	Société CMA CGM Niger SARLU	SCPA BNI	Sosso Yao Juste Justin Ecobank	Me Boubacar Ali SCPA Mandela

Niamey, le 04 Juillet 2025

LE GREFFIER EN CHEF